
Coene Bram

Mertens Dennis

Coene Dominique

Vandelanotte Florian

0036

8140

8093

8183

T.C. ZEVENBER

T.C. BECKHAND

T.C. RACSO

PADEL 4U2 GE

0592257

0209842

0022392

2060594

A1

C2

D1

A2

1

De Bruijne Andy

Martens Stieg

Govaerts Bart

Gardier François

2194

8005

5029

4010

ARENAL BRUG

KON. DEINZE T

Mol Tennis en P

T.C. CHEVAL B

0768054

0750568

0571690

4014943

D2

B1

B2

C1

2

4

8

2

14

21

12

20

33

Coene Bram

Coene Dominique

Martens Stieg

Gardier François

5/7 - 6/1 - 6/3

6/1 - 6/0

6/1 - 2/6 - 6/2

6/4 - 6/2

6/3 - 6/1

6/4 - 6/7 (5) - 6/0

1/
Club : 0107 PADELCLUB TER EIKEN  Wedstrijdleider : 0560634 Brouwers Jessie
Tornooi : 202101074 CUPRA Padel Masters van 14/09/2021 tot 19/09/2021

Reeks : PADEL HEREN 1 van P700 tot P1000
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Gardier François

0/6 - 6/4 - 6/2

De Weerdt Joris

Sassen Alain

Peeters Jerome

Vandelanotte Kobe

0036

5048

4079

8183

T.C. ZEVENBER

G.T. TESSENDE

T.C. EMBOURG

PADEL 4U2 GE

0278357

0022130

4043702

2000344

A1

C2

D1

A2

17

9

15

17

Van Kwikkelberghe Jan

Nollet Ief

Kevelaerts Bram

Geens Clément

2194

8005

5029

4029

ARENAL BRUG

KON. DEINZE T

Mol Tennis en P

R. FAYEN-BOIS

0860396

0262073

0591535

1041917

D2

B1

B2

C1

2

5

1

18

29

De Weerdt Joris

Peeters Jerome

Nollet Ief

Geens Clément

Coene Bram
De Weerdt Joris

Gardier François
Geens Clément

Geens Clément

1


